別記様式第２号（第９条関係）
文化財施設入場料（減額・免除）申請書
年　　月　　日
　宝達志水町教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　入場料の（減額・免除）許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	許可対象者
	　１　町内在住の小中学生
　２　町内在住者で構成する各種団体
　３　特別観覧の許可を受けた者

	入　場　日
	　　　　年　　月　　日（　　） 午前・午後　　　時　　分

	入　場　者
場所・総数
	　　喜多家　・　岡部家　　　　　　　　　　　　　　人

	学校名又は団　体　名

	目　　　的
	　１　生涯学習教育の一環とし、郷土歴史の勉強のため
　２　団体の研修事業のため
　３　特別観覧のため
　４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備考
１　許可対象者及び目的並びに場所欄は、該当する項目を選んでください。
２　入場者総数欄は、全員の人数を記入してください。
３　学校名又は団体名欄は、校名又は団体名を記入してください。